# INDEX RERUM,

- Contra inducentem plene probat*, par. 1. d. 34. num. 3. & p. 2. d. 9. num. 73.
- Amplia etiam fesset unicus*, ibidem.
- Confanguiues non probat*, p. 2. d. 9. n. 111.
- Convictus de perjurio non attenditur*, par. 1. discept. 1. §. 9. num. 15.
- Dans commodum domus ad contrahendum matrimonium*, non attenditur pro illius probatione, par. 1. discept. 1. §. 27. num. 20.
- Deponens de auditu alieno non potest majorem fidem facere*, quam ille, à quo auditvit, p. 1. d. 1. §. 27. n. 23.
- Deponens de credulitate nihil probat*, p. 1. d. 1. §. 9. num. 14. & §. 23. num. 16.
- Deponens sine juramento non probat*, p. 1. d. 20. n. 27.
- Dicens auditviffe, & non auditviffe*, repellendus est, tanquam perjurius, p. 1. d. 1. §. 23. n. 3.
- Falsus in uno talis præsumitur in omnibus*, par. 1. d. 1. §. 9. num. 9. & p. 2. d. 19. num. 78.
- Inimicus non probat*, p. 2. d. 16. nu. 238.
- Inverifimilia deponens non attenditur*, par. 1. discept. 1. §. 9. num. 5.
- Mendax non meretur fidem*, p. 1. d. 3. num. 100.
- Non probat*, quando vocat alium in contestem, qui non concordat, p. 1. d. 3. n. 26.
- Præsumitur instruitus deponendo in 2. examine contrarium ejus quod dixit in primo*, p. 1. d. 1. §. 23. n. 6.
- Proximus pubertati dicitur puer annorum decem*, par. 1. d. 1. §. 10. num. 5.
- Sacerdos magnam meretur fidem*, par. 1. d. 17. num. 76. & d. 33. num. 29.
- Suspectus non probat*, p. 2. d. 9. n. 60.
- Vilis non probat*, p. 2. d. 2. n. 27.
- Unicus contra producentem plene probat*, part. 2. discept. 1. §. 9. num. 12.
- Unus potest declarari, vel reprobari ex diſſis aliorum*, par. 1. d. 1. §. 6. num. 11.
- In uno delinquens fit omnium reus in iis*, quæ dependent ab eod. juramento, p. 1. d. 1. §. 9. n. 16.
- De visu plene probat*, p. 1. d. 6. n. 32.
- Unicus non probat*, p. 1. d. 3. n. 41.
- Vocans aliam in contestem, si iste non concordet*, non probat, p. 2. d. 19. n. 80.
- TESTIS criminaliter processati vox funesta est**, par. 2. disc. 9. num. 79.
- Duplicis vim habet Sacerdotis dictum*, p. 1. d. 20. nu. 8.
- Partes sunt circa factum deponere*, non autem judicare, p. 2. d. 2. num. 42.
- Priori depositioni statuitur, quando contrarium deponit in secundo examine*, p. 1. d. 1. §. 20. n. 5.
- Amplia, quando clariùs explicavit in primo*, ibid.
- Unius dictum declaratur per alium*, p. 1. d. 1. §. 27. nu. 19.
- Unius retractatio, & subornatio an præjudicet aliis*, par. 2. d. 9. num. 109. & n. 121.
- TESTI affectato, & offendentis inclinationem pro Parte, non creditur**, p. 2. d. 2. nu. 40.
- Deponenti aliquid vidisse per rimulam, an sit credendum*, p. 2. d. 9. num. 86.
- Interessato non creditur*, p. 1. d. 3. n. 44.
- Inverifimilia deponenti nec etiam creditur quoad verifimilia*, p. 1. d. 1. §. 9. n. 6. & §. 20. n. 4.
- Non adducenti causam sui diſſi non creditur*, par. 1. discept. 3. num. 102.
- Perjuro non est credendum*, p. 1. d. 3. nu. 22.
- Propensionem ostendenti erga Partem non creditur*, par. 1. disc. 3. num. 110.
- Turpitudinem suam detegenti non creditur*, p. 1. d. 3. n. 43.
- TESTEM de falso suspectum cum aliis conjugii ad faciendam legitimam probationem, inauditum est**, par. 1. discept. 1. §. 24. num. 12.
- TESTEM qui ex accidenti manet in aliquo loco, prorsus inverifimile est, audire ea, que non audierunt illi, qui in loco viciniore stant ad audiendam**, par. 1. discept. 1. §. 20. num. 3.
- TESTE PUERO nihil est certius**, par. 1. discept. 1. §. 10. num. 7.
- Uno ex septem ad Testamentum necessariis deficiente, istud corrumpit*, p. 1. d. 1. §. 13. n. 5.
- TESTES Accusatores, & Fiscales non possunt infimul esse**, p. 1. d. 3. n. 124.
- Adducti ad debilitandam fidem testibus contrariis, si adminiculentur, magis attenduntur*, p. 1. d. 1. §. 10. n. 9.
- Bene informati, deponentes de sola negativa, illam virtualiter coarctant*, p. 1. d. 1. §. 18. num. 2.
- Conciliandi sunt*, p. 2. d. 9. nu. 49.
- Concordantes cum aliis probationibus semper præferuntur*, p. 1. d. 17. num. 100.
- Contrarii non probant*, p. 2. d. 19. nu. 60.
- Contrarii non reducuntur ad concordiam, quando sunt solum duo*, p. 1. d. 1. §. 9. n. 12.
- Duo concludenter probant*, p. 1. d. 20. nu. 8.
- Contra matrimonium debent esse omni exceptione majores*, p. 1. d. 1. §. 10. num. 1.
- Corroborati ex facti circumstantiis præferendi sunt*, par. 1. d. 1. §. 18. num. 6.
- Deponentes per eundem sermonem præsumuntur suspecti*, par. 2. d. 9. à num. 101.
- Et Parochus debent esse præsentem consensui de præsentibus*, par. 1. d. 1. §. 4. num. 2.
- Item debent esse testes, nedum inchoati, sed absoluti matrimonii*, p. 1. d. 1. §. 4. n. 5.
- Etiam inhabiles admittuntur ad probandum defectum consensus*, p. 1. d. 1. §. 10. n. 2.
- Etiam inhabiles admittuntur ad probandum defectum consensus*, p. 1. d. 1. §. 10. n. 2.
- Exceptiones patientes in nulla consideratione habendi sunt*, p. 1. d. 1. §. 23. num. 1.
- Exceptiones patientes admittuntur ad probanda delicta occulta*, p. 2. d. 9. à num. 49.
- Matrimoniales ad hoc, ut probent non debent divinari, seu argumentari*, p. 1. d. 1. §. 9. n. 1.
- Deponere debent auditviffe, non autem vidisse contrahere matrimonium*, p. 1. d. 1. §. 9. n. 3.
- Minores, majores effecti, plene probant*, si deponant de illis rebus, quæ cadere possunt sub sensu Minorum, par. 1. d. 1. §. 10. num. 3.
- Prout etiam testificantes de eo, quod consistebat in facto*, par. 1. d. 1. §. 10. num. 41.
- Minores probant, quando concordant cum aliis probationibus, & adminiculis*, p. 1. d. 1. §. 18. nu. 3.
- Minores probant, si deponunt de re, quæ non potest ab aliis probari*, p. 1. d. 1. §. 18. n. 4.
- Non conjunguntur ad faciendam probationem, si omnes patiuntur, multas, & relevantes exceptiones*, par. 1. d. 1. §. 24. num. 13.
- Pro matrimonio debent esse bonæ conditionis, & famæ*, p. 1. d. 1. §. 5. num. 14. & §. 6. num. 10.
- Quilibet admittitur ad probandum defectum consensus*, p. 1. d. 1. §. 18. num. 7.
- Quando non concordant, metus non dicitur probatus*, par. 1. d. 1. §. 23. nu. 4.
- Quomodo deponere debeant ad probandam confanguinitatem*, p. 2. d. 2. num. 28.
- Sibi ipsi contrarii non probant*, p. 1. d. 1. §. 9. n. 12.
- Singulares non attenduntur*, part. 1. disceptat. 1. §. 17. num. 18.
- Stari debent de matrimonio per proprium, & immediatum sensum, non autem per sensum alterius*, par. 1. d. 1. §. 29. num. 14.
- Varii, & de falso suspecti non attenduntur*, par. 1. disc. 1. §. 1. num. 9.
- Verifimiliter informati magis probant*, part. 1. disceptat. 33. num. 30.
- Virtualiter negativam quando coarctent*, par. 1. discept. 1. §. 10. num. 9.
- Vix inventi possunt, contra quos Litigantium subtilitas exceptiones non inveniat*, p. 2. d. 9. n. 94.
- De Universitate quando probent*, p. 1. d. 1. n. 15.
- TESTIUM Contradictio in accidentalibus potius illorum fidem auget**, p. 2. d. 9. à nu. 96.
- Contradictio reddit probationem incertam*, par. 1. discept. 1. §. 9. num. 11.
- Contrarietas quando illorum fidem non minuat*, part. 2. d. 5. à num. 91.
- Defectum supplet presentia Parochi*, par. 1. discept. 1. §. 18. num. 15.
- Diſſa benigne concilianda sunt*, p. 2. d. 1. §. 10. nu. 15.
- Diſſa cavillanda non sunt*, d. 2. d. 9. à n. 88.
- Depositorio favore matrimonii in nulla consideratione habetur*, quando fundatur in dicto Conjugis, deicendentis matrimonium, p. 1. d. 1. §. 27. nu. 21.
- Præsentiam requirit Concilium, ut audiant, & non ut à signis Contrahentium propria credulitate consentium arguant*, p. 1. d. 1. §. 9. num. 2.
- Subornatio in Regno Neapolitano an sit facilis*, par. 2. discept. 9. à num. 114.
- TESTIBUS animosè, & inverifimilia deponentibus, non solent Judices fidem adhibere**, part. 1. discept. 1. §. 20. num. 9.
- Deponentibus de iis, quæ viderunt, omnis adhibetur fides*, p. 1. d. 6. n. 41. & p. 2. d. 1. §. 4. n. 3.
- Laudantibus quando credendum fit*, p. 2. d. 16. num. 275.
- Licet plene deponentibus solent Judices fidem non præstare, si nimis animosè, & inverifimilia deponunt*, par. 1. discept. 1. §. 9. num. 7.

ET MATERIARUM.

Millepræ valet propria confessio, par. 1. d. 1. §. 30. num. 3. & par. 2. d. 3. num. 104.  
 Multis, nullum habentibus interesse in Causa, credendum est, p. 1. d. 6. à num. 20.  
 Patientibus exceptiones nunquam creditur, par. 2. difcept. 19. à num. 73.  
 Per duos TESTES probari debet adminiculum, faciens ad matrimonium, ad hoc ut illius ratio habeatur, par. 1. difcept. 1. §. 26. num. 7.  
 Patres THEATINI circa Livella considerantur diversimodè ab albis Religiosis, p. 2. d. 1. §. 22. n. 76.  
 THEOLOGUM requirit materia Sacramenti matrimonii, p. 1. d. 1. §. 23. num. 39.  
 THEOLOGORUM subtilitates non attenduntur, sed Parochi, & Contrahentium capacitas, in contrahendis matrimoniis, p. 1. d. 1. §. 29. n. 10.  
 THERIACA contra Judicum venenum dicitur appellatio, p. 1. d. 9. n. 11. & p. 2. d. 1. §. 19. n. 10.  
 THEUTONICE quando loquatur Bæzulus, par. 2. difc. 1. §. 18. num. 7.  
 THOMÆ Mori dictum refertur, p. 2. d. 4. nu. 48.  
 Divus THOMAS tot fecit miracula, quot scripsit Articulos, p. 1. d. 1. §. 3. n. 5.  
 Illius sententiam qui sequitur nunquam invenitur à veritatis tramite deviasse, p. 1. d. 1. §. 3. nu. 6.  
 Impagnans illius doctrinam semper fuit de veritate suspectus, p. 1. d. 1. §. 3. num. 7.  
 TITULARES Abbates qui nam sint, & quare insituti, p. 2. d. 16. num. 150.  
 TITULUS melior de mundo allegari potest vigore centenariæ, p. 2. d. 16. à nu. 185.  
 Quando producit à Pensionario sibi præjudicat, si ille ostendatur nullus, p. 1. d. 32. à n. 33.  
 Ad TITULUM præexistente semper referuntur actus sequentes, p. 1. d. 2. n. 38.  
 TOTIUS sub promissione qualibet pars approbata censetur, p. 2. d. 1. §. 18. nu. 22.  
 TRACTANTUR multa, quæ non perficiuntur, par. 1. d. 1. §. 4. num. 7.  
 TRACTATUS CONSULTORII an premittendi sint ante canonicam electionem, p. 1. d. 18. per tot.  
 Non possunt abrogari per Religiosos. Confis. vel per contrariam consuetudinem, p. 1. d. 18. à n. 122.  
 Utiles, & necessarij an sint pro canonica electione, par. 1. d. 18. à num. 115.  
 TRANSACTIO lesiva nullius est roboris, par. 2. difcept. 16. num. 117.  
 Quando dicitur lesiva, p. 2. d. 16. n. 108. & 114.  
 Corvus ex lesione enormissima, p. 2. d. 16. n. 94.  
 Facta absque bona fide non attenditur, p. 2. d. 16. n. 82.  
 Nulla est, si aliquid non detur, vel remittatur, par. 2. d. 16. num. 102.  
 TRANSEUNDO Religioso ab una ad aliam Religionem, ad quem spectat Livellum, p. 1. d. 1. §. 22. n. 29.  
 TRANSLATA festivitate an dicantur translata Indulgentiæ, p. 2. d. 24. à n. 24.  
 TRANSLATO Religioso de Religione incapaci ad capacem, quando, & a quo tempore ei debeatur Livellum, par. 2. d. 1. §. 22. num. 48.  
 TRANSIRE ad laxiorem Religionem non potest Religiosus sine licentia Summi Pontificis, p. 2. d. 3. n. 98.  
 TRIBUNALIA Collegialia recusari non possunt profuspectis, p. 1. d. 9. nu. 47.  
 TRANSLATARIO pensionis an danda sit manutentio, vel vel immittis, p. 1. d. 32. n. 35.  
 TURBIDITAS, consistens in replicatione, non impedit effectum exceptionis claræ, p. 1. d. 32. n. 40.  
 TURPITUDINEM suam detegenti non creditur, par. 1. d. 3. num. 43.  
 Limita quando agitur de periculo animæ, par. 1. difcept. 27. num. 16.  
 TURPIUS eiicitur quàm non admittitur hospes, par. 2. d. 16. num. 247.